Nienumerowane Rs. 1. — Biletów nabyć można
w Księgarniach PP: Sennewalda, Wendcgo, Hosicka, Ge
bethnera 1 Wolffa, oraz wSkładzie papieru P. Ottona Flecka,
przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, obok Hotelu Saskiego
1 przy wejściu do sali. ( 1— 1) — 8 5 0 9 — (1 8 2 5 1 )

KURS »IKł,l»V WARSKAWSKKEJ.
Dnia 28 Listopada (10 Grudnia) 1868 r.

M on ety i P a p ie r y
Pół imperjały Rosyjskie rs. 6 U: 5 rs. 6
Dukaty Holend: rs: 3 k: 4 4 . rs 3 k: 40
Obligi skarbowe 100 rs:, (oprócz kup:
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 1 0 0 .
Bisty zast: 3 okresu, II s.} za rs: loo
Listy likwidacyjne za rub: sr: 100
NowaRos: pożyczka prew: z r : i 864

l kop: 20 do rs: 1 kop: 3 5 .

O k o w i t y płacono, dnia 9 Grudnia, za wiadro od rs 2
“ ° rs - 2 k. 83; za garn: od rs: — k. 91>/2' do rs: — k .93% .

W D rukarni K urjera Warszawskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

DODA"

DODATEE d o K M .IE R A W ARSZAW SKIEGO N r 273.
Czwartek.—Dnia 28 Listopada (10 Grudnia). — Rok 1868.

Przyjechali do Warszawy;
Krajew ski Jó z ; oby: z P łocką n r 1424; Malczewski W ład:

oby: z L ublina n r 625; Z agurski Ju l: oby: z L ublina n r 613.
W yjechali z Warszawy*